

Du mardi 01/07 au lundi 07/07*



MUCCI®
6 CÔNES VANILLE
Pépites de nougatine.
Ref. 5005574

**PRIX
DISCOUNT**
1.79
428 g (4.27 € le kg)



MUCCI®
POT DE GLACE
CHOCOLAT-NOISETTE
Ref. 5020533

**PRIX
DISCOUNT**
3.49
270 g (12.93 € le kg)



MUCCI®
6 CÔNES VANILLE-CHOCOLAT
Éclats de noisette sucrée.
Ref. 5005924

**PRIX
DISCOUNT**
1.75
420 g (4.17 € le kg)



MUCCI®
6 BARRES GLACÉES
Au choix : caramel ou cacahuètes.
Ref. 5018143

**PRIX
DISCOUNT**
2.49
252 g (9.88 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR